2 Un (1) mes y quince (15) días calendario 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 
Tres (3) meses 

ADICIONES 

Adición No. 1 $47’902.340 

Adición No. 2 $23’461.512 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 

SETENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS ($71’363.852,00) 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO ETAPA 2: SIETE (7) MESES Y QUINCE (15) DIAS 

VALOR FINAL 

CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O 

ETAPA 

ETAPA 2: CIENTO VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y 

UN MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($128’551.920,00)